
 

 

 

 
Decreto n. 2963 

 
IL RETTORE 

 

 

Direzione Risorse Umane  
Sezione Servizi al Personale – U.O. Procedure concorsuali 

Oggetto: nomina Commissione c.l.M in farmacia  E SCIENZE DEL FARMACO 
 
 

VISTO il D.R. n. 1952 del 29 giugno 2018, con cui è stato indetto il concorso per 
l’ammissione, Corsi di Laurea magistrale a ciclo unico di durata quinquennale attivati 
presso il Dipartimento di Farmacia–Scienze del Farmaco per l’Anno Accademico 
2018/2019, di questa Università; 

VISTO il D.R. n.2827 del 5 settembre 2019, con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice del predetto concorso; 

VISTA la nota con cui il Sig. PACE Gaetano ha comunicato la propria indisponibilità a poter 
far parte della suddetta commissione, in qualità di Segretario;  

CONSIDERATO che il giorno 17 settembre 2018 sarà espletata la prova concorsuale; 
RITENUTO di dover nominare un nuovo Segretario della Commissione esaminatrice; 
SENTITO il Direttore Generale; 
  

DECRETA 
 
Il Dott. VERNOLE Gianfranco è nominato Segretario della Commissione esaminatrice del concorso per 
l’ammissione, Corsi di Laurea magistrale a ciclo unico di durata quinquennale attivati presso il 
Dipartimento di Farmacia–Scienze del Farmaco per l’Anno Accademico 2018/2019, di questa Università. 
Pertanto, la stessa risulta così composta: 
 
PRESIDENTE: prof. LEOPOLDO Marcello – associato presso il Dipartimento di Farmacia - Scienze 

del Farmaco di questa Università; 
COMPONENTE: prof. CELLAMARE Saverio – associato presso il Dipartimento di Farmacia - Scienze 

del Farmaco di questa Università; 
COMPONENTE:  prof. TRICARICO Domenico – associato presso il Dipartimento di Farmacia - Scienze 

del Farmaco di questa Università; 
SEGRETARIO: dott. VERNOLE Gianfranco - funzionario in servizio presso questa Università. 
 
Bari,  12 settembre 2018 

 
  IL RETTORE 

              F.to Antonio Felice URICCHIO 


